

# 构枝村村道公路水毁恢复工程项目

## 评审情况表

项目编号：N5107262022000057

2022-08-31

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (45.00分)	施工组织设计 (35.00分)	类似成果 (10.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (6.00分)	扶持少数民族地区 (1.00分)	响应文件的规范性 (3.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川耀天建筑工程有限公司	是	是	/	/	45.00	31.0000	10.00	2.00	0.00	3.00	91.00	
2	四川金源宏达建设工程有限公司	是	是	最终报价低于其他有效供应平均报价的90%，所澄清内容不予采信	/	/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川耀天建筑工程有限公司； 报价金额： 995,716.68(元) （玖拾玖万伍仟柒佰壹拾陆元陆角捌分）。  第二成交候选人： 成都业居建设工程有限公司； 报价金额： 1,042,500.00(元) （壹佰零肆万贰仟伍佰元整）。

3	成都业居建设工程有限公司	是	是	/	/	42.98	31.0000	10.00	2.00	0.00	3.00	88.98	第三成交候选人： 四川易国建设项目 管理有限公司； 报价金额： 1,043,188.00(元) (壹佰零肆万叁仟 壹佰捌拾捌元 整)。
4	四川易国建设项目管理有限公司	是	是	/	/	42.95	26.0000	4.00	0.00	1.00	3.00	76.95	